
令和 3 年 8 月吉日 

 

  

  関 係 各 位 

 

公益財団法人 日本相撲連盟 

会長   南  和 文 

(公印省略) 

 

「第 2 回全日本相撲個人体重別選手権大会」の中止について(通知) 

 

 

  皆様に於かれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 日頃は、相撲の振興、普及に特段のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、令和 3 年 5 月 16 日(日)に富山県・グリーンパークだいもん相撲場で

開催を予定しておりました標記大会につきまして、新型コロナウイルス感染症

の現状に鑑み、5 月 12 日付けで延期の連絡をしておりました。 

 しかしながらコロナウイルス感染症は、収束せずますます拡大されておりま

す。緊急事態宣言発令地域も拡大されている現状を鑑み、残念なから中止と決

定しました。 

 この大会を目標に稽古を重ねてきた選手、熱心に指導を続けてきた指導者、

選手を優しく見守り、応援続けてきた関係各位皆様には、大変ご迷惑をおかけ

いたしますが、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

敬具                


